
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 211 del 16 marzo 2005 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE PROVVEDITORATO ED 
ECONOMATO - Approvazione bando di gara e lettera di invito relativi all’appalto concorso per 
l’acquisto di arredi da destinare agli Uffici della Giunta Regionale siti nell’ambito del territorio della 
Regione Campania.  

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

- che con deliberazione n. 2470 del 30.12.04 la Giunta Regionale ha indetto appalto concorso ai sensi 
dell’art. 9 del D.Lgs n. 358/92 e ss.mm.ii, adottando il criterio di aggiudicazione previsto all’art.19 lettera 
b) – offerta economicamente più vantaggiosa per l’acquisto di arredi da destinare agli uffici centrali e 
periferici della Giunta Regionale, per un importo complessivo presunto di Euro 250.000,00 IVA inclusa; 

- che con decreto n. 848 del 13.09.04 è stata impegnata la somma complessiva di Euro 250.000,00 IVA 
inclusa sul cap. 120 U.P.B. 6.80.221 del bilancio approvato nella seduta consiliare del 28.10.2004; 

- che con la suindicata deliberazione si è stabilito ex art. 7 comma 8 del D.Lgs. 358/92, considerata 
l’urgenza, che il termine di ricezione delle domande di partecipazione dovesse essere fissato in giorni 15 
dalla spedizione del bando di gara alla U.E. e quello per presentare offerta in giorni 10 dalla spedizione 
della lettera di invito; 

- che è stato approvato il capitolato speciale di appalto (all. “A”) quale parte integrante della 
deliberazione n. 2470 del 30.12.04;  

- che con la suddetta deliberazione è stato autorizzato il Dirigente del Settore Provveditorato ed 
Economato ad approvare con decreto dirigenziale il bando di gara ed a compiere tutti gli adempimenti 
necessari all’espletamento della stessa; 

RITENUTO opportuno, per quanto su esposto, approvare il bando di gara allegato “B” e lettera di 
invito allegato “C” quali parti integranti del presente decreto, nonché stabilire che con successivo decreto 
sarà nominata un’apposita commissione per la valutazione delle offerte che perverranno e per il collaudo 
delle forniture;  

VISTO: 

Deliberazione n.2470 del 30.12.04 

Decreto n. 848 del 13.09.04 

Decreto n. 120 dell’14.03.05 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04 del Settore Provveditorato ed Economato nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo 

DECRETA 

Per tutto quanto esposto in narrativa e che si intende integralmente riportato: 

- di approvare il bando di gara e la lettera di invito relativi all’appalto concorso indetto con 
deliberazione n.2470 del 30.12.04 per importo complessivo presunto Euro 250.000,00 IVA inclusa; 

- di stabilire che con successivo decreto sarà nominata apposita commissione per la valutazione delle 
offerte che perverranno e per il collaudo delle forniture; 

- di autorizzare la pubblicità degli atti di gara ai sensi della normativa vigente; 

- di inviare il presente atto al Settore Stampa, Documentazione Informazione e Bollettino Ufficiale, al 
servizio 04 Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali del settore 01 dell’A.G.C. 
Segreteria della Giunta, al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio per quanto di 
competenza. 

- di comunicare il presente provvedimento all’Assessore al Demanio e Patrimonio. 

16 marzo 2005 

Il Dirigente del Settore  
Dr. L. Colantuoni 

 


